[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » мая 2023 года                                                                                                  № 117

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 18.05.2022 № 109 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 312-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

1.   Внести в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 18.05.2022 № 109 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 части 4 статьи 7 приложения к постановлению дополнить словами «, с учетом особенностей, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                                             А.А. Кудрина